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CYP in Zahlen

4. Dezember 2003

Griindungsversammlung
CYP Association
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ersten Prasenzkurses
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Sprachen
(DE, FR, IT, EN)
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CYP-Trainer:innen

7

Bildungsgénge
und weitere Kurse
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CYP in Zahlen
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KV-Lernende mit Mittelschulabsolventen
den Startjahrgangen 2021-2024

o)

ooojao 9 9 8
ooojao Teilnehmende Bildungsgang
ooojo Banking & Finance Essentials
ol

112 21

Banken Teilnehmende Bildungsgang
(rund 83 Kundenbanken Skills 4.0
und 29 Mitgliedsbanken)

* Die Workshops sind kostenlos fiir Mitglieds- und Kundenbanken von CYP, die Lernende bei CYP haben.

136

Teilnehmende Bildungsgang
BankFIT

882

Teilnehmende Bildungsgang
Praxisaushildende

61

Teilnehmende am

Workshop «KV-Reform Kompakt»*

fiir Praxisausbildende

2395

durchgefiihrte Modultage
in allen Bildungsgéngen
(Prasenzkurse und Webinare)
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Finanzdaten
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~9,908

Liquiditat

CHF Mio.

~0,141

Anlagevermogen

Position

Umsatz over all

davon Umsatz Nachwuchsbereich
Diverser Betriebsaufwand
Personalaufwand
Raumaufwand
Informatikaufwand
Verwaltungsaufwand
Marketingaufwand
Finanzerfolg
Abschreibungen

a.0. Erfolg

Jahresergebnis

ooao CHF Mio.
ooao

0oo 11,169
ooo Vereins-

vermogen

2023
CHF Mio.

13,828
9,737
-0,929
-8,783
-1,407
-1,571
-0,635
-0,266
0,073
0,000
0,003
0,313

2024
CHF Mio.

13,984

9,630
-1,074
-9,424
-1,341
-1,603
-0,297
-0,172

0,032
-0,013
-0,043

0,049
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Hinweis

Dieser Lagebericht erscheint in deutscher, franzosischer und italienischer Sprache.

Zlrich, April 2025 | cyp.ch/2024
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